
КОМУ НАЛ ЫIИ И ЗАКЛАД 
«БАХМУТСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ»

И А К А 3

23 серпня 2019 року м.Бахмут № 279-о/д

Про запобігання 
проявам хабарництва, корупції 
та заборону обігу готівкових коштів 
у коледжі

Керуючись ст.53 Конституції України. ст.З Закону України «Про освіту», ст.1 Закону 
України «Про запобігання корупції» відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 
державної і комунальної форми власності» та з метою попередження проявів хабарництва та 
корупції у навчальному закладі

НАКАЗУЮ:

1. Всім педагогічним працівникам КЗ «Бахмутський медичний коледж» категорично 
заборонити:

- збір грошей на будь-які потреби з батьків та студентів коледжу;
- проводити додаткові платні репетиторські заняття зі студентами в приміщенні 

навчального закладу;
- приймати від батьків дарунки, які не відповідають загатьновизнаним уявленням про 

гостинність (п.2 ст.8 Закону України «Про засади запобігання і протидії корупції»).

2. Звернутись до Батьківського комітету студентських груп з проханням:
- залучені ними благодійні внески для покращення матеріально-технічного 

забезпечення освітнього процесу проводити через розрахункові рахунки Державної 
казначейської служби України за погодженням з Департаментом охорони здоров'я 
Донецької облдержадміністрації;

- довести до відома батьків, що всі благодійні внески мають прийматися винятково на 
добровільних засадах з обов'язковим документальним оформленням.

3. Заступникам директора (кураторам груп) посилити контроль та попередити про 
персональну відповідальність усіх учасників освітнього процесу за порушення цього наказу 
та вимог чинного законодавства України.

4. Довести цей наказ до відома всіх працівників коледжу, членів батьківських 
комітетів груп.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор

вик.Говорунова Л.М.
ОРИГІНАЛОМ

Н.М.Красножон

офкомом 
.П.Сінькова

Узгоджено з юрисконсультом 
________ М.Г.Гуревич


